
  ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA NR.272
din data: 30.11.2006

privind schimbarea titularului
contractului de concesiune nr. 14/1998

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD
Având în vedere:
- cererea  nr. 1978/04. 10. 2006 depusă de  Boc Marius Sabin , cu domiciliul în 

Aiud,  str.  Grădinii  nr.  69  prin  care  solicită  transferul   concesiunii  asupra 
imobilului  teren  situat  administrativ  în  Aiud,  str.  Octavian  Goga nr.  7,  de  pe 
Alexandru  Liviu  Gigel  şi  soţia  şi  soţia   pe  petent,  motivat  de  faptul  că  sunt 
proprietarii construcţiei, potrivit Contractului de vânzare – cumpărare autentificat 
cu încheierea nr. 1897/26.09.2006; 

- raportul Serviciului Public, Administraţia Patrimoniului  Local Aiud ;
- avizul favorabil al comisiilor de specialitate nr. I - Administraţie publică locală, 

juridică,  buget  finanţe  şi  nr.  IV-  Administraţia  domeniului  public  şi  privat, 
industrie, agricultură şi I. M. M. - uri ale Consiliului Local Aiud.

Având  în  vedere  prevederile  OUG  nr.54/2006,  privind  regimul  contractelor  de 
concesiune de bunuri proprietate publică, şi Legea nr. 50/1991, republicată, cu modificările 
şi completările ulterioare privind autorizarea executării construcţiilor;

În temeiul art. 38 alin. (2), lit.  c),  alin. (5),  lit.  b) şi art.  46 alin. (1) din Legea nr. 
215/2001 privind administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare, 

H O T Ă R Ă Ş T E

Art.1  Se  aprobă   modificarea  contractului  de  concesiune  nr.  14/1998  prin 
schimbarea   concesionarului   din  Alexandru  Liviu  Gigel  şi  soţia  Ileana  cu  Boc Marius 
Sabin,  domiciliat în municipiul Aiud, str. Grădinii nr. 69, jud. Alba.

Art.2  Toate  celelalte  clauze  ale  contractului  de  concesiune  nr.  14/1998  rămân 
nemodificate.

Cu  ducerea  la  îndeplinire  a  prevederilor  prezentei  hotărâri  se  încredinţează 
Serviciul Public, Administraţia Patrimoniului Local

Prezenta hotărâre se comunică:
- Instituţiei Prefectului -  judeţul Alba;
- Primarului municipiului Aiud;
- Serviciului Tehnic, Investiţii;
- Serviciului Administraţia Publică Locală, Juridic;
- Serviciului Public, Administraţia  Patrimoniului Local;
- Petentului;
- Se afişează la sediul  primăriei.

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează, 
Consilier SONEA EMIL Secretar 

ECATERINA BÎRLOGEANU


	  ROMÂNIA
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD


